
UCHWAŁA NR I/23/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej i Finansów Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową i Finansów Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach finansowych, 
2) opiniowanie projektu budżetu miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmian 

w tych projektach uchwał, 
3) wyrażanie opinii w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium, 
4) przeprowadzanie analizy sprawozdań z realizacji budżetu i sporządzanie opinii dla Rady, 
5) opiniowanie projektów uchwał związanych ze zobowiązaniami i wierzytelnościami finansowymi, 
6) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen za usługi 

komunalne, 
7) ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich 

gospodarowania, 
8) współpraca z instytucjami finansowymi, 
9) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 

opinia Komisji. 
§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Anna Bałdyga, 
2) Tomasz Daros, 
3) Jakub Kosek, 
4) Bogusław Kośmider, 
5) Zbigniew Kożuch, 
6) Tomasz Leśniak, 
7) Piotr Moskała, 
8) Małgorzata Potocka, 
9) Grzegorz Stawowy, 
10) Michał Starobrat, 
11) Rafał Nowak, 
12) Mariusz Kękuś, 
13) Aleksandra Witek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Jakub Kosek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663356E9-7C73-472A-B88B-8815EE07949C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/23/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3
	pkt 13 w § 3

	§ 4


